
2021年8月25日 

ナラサキ産業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社では、新型コロナウイルス感染防止のため各種施策を実施しておりますが、この度、下記の通り

社員1名の感染を確認しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 
感染確認日 事業所名 備考 

8 月 25 日（水） 本社（東京都） 当社社員に感染者との濃厚接触者はおりません。 

 
■事業活動への影響 

本件による当社事業活動への影響はございません。 

 

本件につきましては、引き続き適切な対処を行うとともに、感染拡大防止に一層努めてまいります。 

関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


